
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

16 ноября 2023 года № 13/2 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Люблино от 20 октября 2022 

года № 2/1 «Об утверждении состава 

комиссий Совета депутатов 

муниципального округа Люблино» 

 
 

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 
«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 
муниципального округа Люблино, Положением о комиссиях Совета депутатов 
муниципального округа Люблино, утвержденным решением Совета депутатов 
муниципального округа Люблино от 19 июня 2014 года № 10/8, в связи 
перераспределением обязанностей 
Совет депутатов решил: 
 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 
Люблино от 20 октября 2022 года № 2/1 «Об утверждении состава комиссий 
Совета депутатов муниципального округа Люблино» изложив приложение 1 к 
решению согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в управу района Люблино города 
Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 
округа Люблино www.lublino-mos.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Люблино Багаутдинова Р.Х. 

 
 

Глава муниципального округа  

Люблино         Р.Х. Багаутдинов 

 

 

 

 

 

 

http://www.lublino-mos.ru/


       

    Приложение  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Люблино 

от 16 ноября 2023 года № 13/2 

 

Приложение 1 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Люблино 

от 20 октября 2022 года № 2/1 

 

 

 

Состав 

бюджетно-финансовой комиссии  

Совета депутатов муниципального округа Люблино 

 

Председатель комиссии – Андрианов Юрий Александрович 

Заместитель председателя комиссии – Жуков Ярослав Николаевич 

Члены комиссии: 

Багаутдинов Руслан Харисович 

Асташкина Марина Анатольевна 

Мамедов Камран Гамбарович 


